МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

П Р И К А З

от  12 января 2010 г.                                                                            №   94

п. Ахтырский

Об организации родительского всеобуча

по пропаганде здорового питания

    В целях организации пропаганды здорового питания и привлечения родительских средств для организации качественного  горячего питания учащихся п р и к а з ы в а ю :

    1.Заместителю директора по УВР Бастрыгиной В.И. разработать

план проведения и организовать с января  по май текущего года родительский всеобуч по пропаганде здорового питания.

    2.Классным руководителям в рамках родительского  всеобуча организовать широкую пропаганду школьного питания, как здорового питания среди родителей учащихся (провести родительские собрания, расширенные заседания школьной комиссии по питанию).

    3.Делопроизводителю Левчиковой Л.И. разместить на сайте учреждения информацию по здоровому питанию.

    4.Левчиковой Л.И. представлять отчет о проделанной работе в управление образования  ежемесячно 20 числа.

    5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                      Л.А. Гуляева

    С приказом ознакомлены: